
 
 

 

 

 

Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 

 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Rossella Lucchini 

Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 
Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

Oggetto: Nomina Commissioni di laurea Corso Triennale in Chimica. 

 

Il DIRETTORE 

Visto l’art. 30, comma 1, del Regolamento carriera studenti e l’art. 25 del Regolamento didattico di 

Ateneo; 

DECRETA 

Art.1 – Di costituire, su conforme proposta del Coordinatore dei Corsi di Studio in Chimica, le 

seguenti Commissioni di laurea per la sessione estiva dell’a.a. 2023/2024: 

 

Esami di Laurea – 20 settembre 2024, ore 14:00 - Aula Magna Edificio C11 
 

Corso di Laurea Triennale in Chimica 

 

Presidente di Commissione: Prof. Federico Berti 

Commissione: Proff. E. Greco, P. Gobbo, F. Franco, S. Licen. 

 (Supplenti: Proff. A. Cossaro, M. Crosera, R. De Zorzi, J. Dosso) 

 

Art. 2 – Di incaricare la Segreteria Didattica del DSCF dell’esecuzione del presente provvedimento 

che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Trieste, 18 settembre 2024 

Il Direttore  

Prof. Paolo Tecilla 

 

 

 

- All. 1: Calendario  

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it


 

Pagina 2 di 2  
 

 

 

Ora1 Candidato Relatore Correlatore Titolo della tesi 

14:00 
BATTISTELLA 

MATTEO 

GRECO 

ENRICO 

GIORGI 
RODORICO 

GASPARI 
MARCO 

Digestione in-situ e campionamento 

non distruttivo per  analisi 

proteomiche dentarie tramite 

idrogel a base PVA 

14:20 
BIANCHINI 

GIACOMO 

FRANCO 

FEDERICO 
MANCUSO 

FRANCESCO 

Studio elettrochimico su un 

complesso di Mn con legante 

 piridinico-NHC per la riduzione 

elettrocatalitica della CO2 

14:40 
PUNTEL 

ELEONORA 

GOBBO 

PIERANGELO  

Sintesi RAFT di poli-ioni per la 

caratterizzazione di nuove  

coacervate vesicles 

15:00 
ZAGHET 

GIULIA 

GRECO 

ENRICO 
TANASI 
DAVIDE 

LC-MS Orbitrap per lo studio di micro 

residui di cosmetici  in ceramiche 

dell'età del Bronzo provenienti da 

collezioni  museali 

 

1Gli orari riportati sono indicativi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-18T12:09:54+0000
	Paolo Tecilla




